Matricula

Exercicio 02/2025

Servidor

ESTADO DE ALAGOAS
Camara Municipal de Rio Largo
Resumo Analitico da Folha - Mesa Diretora

Valor Desconto Valor Liquido

2025029903
2025019917
2025019910
2025019907
202501991
2025019906
2025019901
2025019901
2025029904
2025029901
2025019912
2025019909
2025019914
2025019903
2025019904
2025019916
2025029902
2025019902

2025019913
20250108

2025019915

2025019905

ADRIANA GLEDJA FIRMINO FERREIRA
ADRIANA OLIVEIRA DE CARVALHO LIMA
ANDRESSA LIMA DOS SANTOS AMORIM
ANE CAROLINE SOARES DE AZEVEDO
ANTONIO LUIZ MILHAZES NETO
CARLOS ALBERTO GOMES DO

CASSIO LEANDRO DUARTE GUIMARAES
CASSIO LEANDRO DUARTE GUIMARAES
CHANDERSON OLIVEIRA SANTOS
DANTE MAZURKIEWSKY DA SILVA
EDNA CAMPOS DA SILVA

GILSON CORREIA DE LIMA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA PINO
IONAIDE CARDOSO MARTINS

JOAO VICTOR BARBOSA DOS SANTOS
PEDRO VASCONCELOS DOS SANTOS
RAYANNE LOPES PACHECO

RICARDO CARVALHO LIMA

RIKELMY VIEIRA DA SILVA
SANDRO ANDRADE CAMPOS

TEMISTOCLES LOBO DANTAS SILVA

YASMIN ALVES CABRAL

ASSESSORIA DE
Diretor Geral-CC-1

Controlador Interno
Assistente de Procuradoria
Procurador Geral

Chefe do Cerimonial-CC-5
Secretario Geral

Secretario Geral
ASSESSORIA DE

SEC DE APOIO

Assessor Legislativo Especial
Assessor Tecnico

Assessor Legislativo Especial
Assessor de Comunicacao-
Assessor Legislativo Especial
Assessor Legislativo Especial
DIRETOR DE LICITACAO-
Diretor Financeiro-CC-2

Chefe de Gabinete-CC-5
Assessor Legislativo Especial

Assessor Legislativo Especial

Diretor Administrativo-CC-3-

Valor Bruto
R$ 1.028,57
R$ 6.500,00
R$ 2.400,00
R$ 2.500,00
R$ 6.500,00
R$ 2.400,00
R$ 468153
R$ 5.850,00
R$ 1.028,57
RS 1.928,57
R$ 2.400,00
R$ 2.700,00
R$ 2.400,00
RS 2.400,00
R$ 2.400,00
RS 2.400,00
R$ 1.928,57
RS 5.850,00
R$ 2.400,00
RS 2.400,00
RS 2.400,00
RS 4.500,00
R$ 68.995,81

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

RS
R$

R$
R$
R$

77,14
1.413,20
193,23
202,23
1.413,20
193,23
1.168,47
77,14
150,80
193,23
220,23
193,23
193,23
193,23
193,23
150,80
1.168,47

193,23
193,23

193,23

662,23

8.636,21

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

951,43
5.086,80
2.206,77
2.297,77
5.086,80
2.206,77
4.681,53
4.681,53

951,43

777,77
2.206,77
2.479,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77

177777
4.681,53

2.206,77
2.206,77

2.206,77

3.837,77

60.359,60






